

Årsredovisning
för
YM I RIGHT AB
559028-3528

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ylva Hasselbom Martelius, Styrelseledamot
2023-07-29

Styrelsen för YM I RIGHT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende företags organisation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi har särskilt beaktat effekterna av covid-19 utbrottet påverkar bolagets framtida utveckling och risker som kan påverka den finansiella rapporteringen framåt: i denna bedömning har vi kommit fram till att bolagets omsättning har ökat betydligt under 2021, dock minskat under 2022 pga avsaknad av uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	470	1 497	827	390
Resultat efter finansiella poster	-267	642	417	0
Soliditet (%)	37,6	51,3	48,7	40,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	108 426	376 719	535 145
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		376 719	-376 719	0
Årets resultat			-258	-258
Belopp vid årets utgång	50 000	135 145	-258	184 887

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	135 146
årets förlust	-258
	134 888
disponeras så att i ny räkning överföres	134 888
	134 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		469 746	1 496 995
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		469 746	1 496 995
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 500	-6 352
Övriga externa kostnader		-39 208	-200 736
Personalkostnader	2	-686 669	-643 705
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 793	-3 193
Summa rörelsekostnader		-735 170	-853 986
Rörelseresultat		-265 424	643 009
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		993	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 029	-538
Summa finansiella poster		-2 036	-538
Resultat efter finansiella poster		-267 460	642 471
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		269 262	-164 248
Summa bokslutsdispositioner		269 262	-164 248
Resultat före skatt		1 802	478 223
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 060	-101 504
Årets resultat		-258	376 719

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	12 787	9 580
Summa materiella anläggningstillgångar		12 787	9 580
Summa anläggningstillgångar		12 787	9 580
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	331 000
Övriga fordringar		8 626	65 337
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 000	0
Summa kortfristiga fordringar		126 626	396 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		352 614	1 054 557
Summa kassa och bank		352 614	1 054 557
Summa omsättningstillgångar		479 240	1 450 894
SUMMA TILLGÅNGAR		492 027	1 460 474

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		135 146	108 427
Årets resultat		-258	376 719
Summa fritt eget kapital		134 888	485 146
Summa eget kapital		184 888	535 146
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	269 262
Summa obeskattade reserver		0	269 262
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	-4 472
Skatteskulder		32 955	163 425
Övriga skulder		264 183	487 113
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		307 139	656 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		492 027	1 460 474

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 966	15 966
Inköp	8 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 966	15 966
Ingående avskrivningar	-6 386	-3 193
Årets avskrivningar	-4 793	-3 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-11 179	-6 386
Utgående redovisat värde	12 787	9 580

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	0	0
	0	0

Stockholm 2023-06-30

Ylva Hasselbom Martelius
Ylva Hasselbom Martelius
Ordförande

Oliver Armando Phalén
Oliver Armando Phalén